
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:21:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2019 12:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2019 12:10:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2019 12:10:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de passagens hidroviárias intermunicipal e
interestadual para atender a demanda do Município de Itaituba e Fundos Municipais.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2019. Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de passagens hidroviárias intermunicipal e
interestadual para atender a demanda do Município de Itaituba e Fundos Municipais. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 26/06/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/98/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-passagens-hidroviarias-intermunicipal-e-interestadual-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-e-fundos-municipaisp/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/036433f9b97950acc12413fe11384588.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/06/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

15/06/2022 00:00:00 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO- SEMSA Baixar

15/07/2019 10:04:00 CONTRATOS 20190234-PMI ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 10:04:00 CONTRATO 20190236-SEMDAS- ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 10:04:00 CONTRATO 20190235-EDUCAÇÃO- ASSINADO-assinado.p... Baixar

15/07/2019 10:04:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 10:02:00 DESIGNAÇÃO FISCAL- LV NAVEGAÇÕES-SEMDAS-assinad... Baixar

15/07/2019 10:02:00 DESIGNAÇÃO FISCAL- LV NAVEGAÇÕES-SAUDE-ASSINADO... Baixar

15/07/2019 10:02:00 DESIGNAÇÃO FISCAL- LV NAVEGAÇÕES-PMI-ASSINADO.p... Baixar

15/07/2019 10:02:00 DESIGNAÇÃO FISCAL- LV NAVEGAÇÕES-EDUCAÇÃO-assin... Baixar

15/07/2019 09:59:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 09:59:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

14/06/2019 12:19:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

14/06/2019 12:17:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

14/06/2019 12:16:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

14/06/2019 12:15:00 EDITAL039-2019-PPPASSAGEMFLUVIALPMI-ASSINADO.pdf Baixar

14/06/2019 12:15:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO001-ASSINAD... Baixar

14/06/2019 12:12:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA039-2019-PPPASSAGEMFLUV...Baixar

14/06/2019 12:11:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO039-2019-PPPASSAGEMFLU... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a68f94705abec25d8ab1770aee8d41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e07a0678382403966ab22c4e21fac2fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c96a9988cd2e07eddfb434b5a0880047.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eQg6gU7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BX9AXik.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ksoWBr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RjXUp9F.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kfpuFja.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SCskfUs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xZCb8UG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26BRdEE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jeE8N0V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcXYCG0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6jrs1qF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0hOFHOE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9hHrsbP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cZTBnA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ybgkJP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q0i9UXd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69FBoaw.pdf

